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رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطــر امروز با انجام چهار بازی از گروه E و F برگزار 
می شــود که در حساس ترین بازی روز، تیم های اسپانیا و آلمان به مصاف هم می روند. 
ژرمن ها که به عنوان یکــی از مدعیان قهرمانی به این دوره از رقابت ها آمده بودند، در 
بازی نخســت غافلگیر شــدند و حالا اگر در بازی دوم هم شکست بخورند، می توانند 
وداع بســیار زودهنگامی با جام جهانی داشته باشند. در دیگر بازی این گروه هم ژاپن 
شگفتی ساز به مصاف کاستاریکا خواهد رفت. ضمن اینکه دو بازی هم از گروه F برگزار 

می شود که طی آن تیم های بلژیک با مراکش و کرواسی و کانادا دیدار می کنند.
ژاپن – کاستاریکا

یکــی از بزرگ تریــن غافلگیری هــای 
جام جهانــی تــا اینجــا عملکــرد ژاپــن 
بوده اســت. تیمی نترس کــه از کمترین 
فرصــت مقابل آلمــان بهتریــن بهره را 
گرفت. آنهــا حالا باید بــه مصاف تیمی 
بروند که ســنگین ترین شکســت جام را 
داشته اند. با نمایشی که کاستاریکا مقابل 
اســپانیا داشــت، به نظر می آید که بلیت 
بازگشت شان به خانه از همین حالا صادر 
شده. واقعا در مثلث اسپانیا، آلمان و ژاپن 
با این طرز بازی جایی نخواهند داشــت و 
فقط باید امروز مقابل ژاپن آبروداری کنند. 

این دو تیم پیش از این یک بار به مصاف هم رفته اند؛ سپتامبر ۲۰۱۸ در دیداری دوستانه 
ژاپن موفق شد ۳ بر صفر کاستاریکا را شکست دهد. ساساکی، مینامینو و ایتو گل های 
سامورایی ها را زدند. در مجموع هم ژاپن چهار مرتبه به مصاف کاستاریکا رفته که همه 
بازی ها دوستانه بوده و هیچ گاه شکســت نخورده. سه مرتبه سامورایی ها این بازی را 
برده اند و یک مرتبه هم مســاوی شــده. اگر ژاپن موفق شــود جواز صعود از گروه E را 
بگیرد توالی اش را برهم خواهد زد. ژاپن در شش حضور قبلی یک دوره در میان صعود 

کرده و دوره قبل هم به مرحله حذفی رسید.
اسپانیا – آلمان

بدون تردید این دیدار حســاس ترین بازی مرحله گروهی جام جهانی است. به ویژه 
اینکه اســپانیا می خواهد صعودش را قطعی کند و آلمان نبایــد اجازه چنین کاری را 

بدهد. اســپانیایی ها در یورو ۲۰۲۰ تیم خوبی بودند اما به فینال نرسیدند. حالا در جام  
جهانی هم جذاب بازی می کنند و هم نتیجه می گیرند. شــاید برای قضاوت زود باشد، 
اما بازی خونســردانه و هوشمندانه اسپانیا، مردم این کشور را به موفقیت تیم لوئیس 
انریکه امیدوار می کند. به نظر می آید در صورت کســب یک امتیاز از دیدرا با آلمان هم 
صدرنشینی شان در گروه قطعی شود  اما این تیم سیری ناپذیر نشان داده و چه بسا رقیب 
بزرگش را هم ببرد. از آن هفت گل می شــد فهمید که لاروخا چقدر جاه طلب اســت. 
شکســت ژرمن ها مقابل ژاپن باورنکردنی بود، برای اینکه آلمان نیمه نخست را عالی 
شــروع کرده بود و با نزدیک به ۸۰ درصد 
مالکیت توپ می توانســت ســامورایی ها 
را گلباران کند. شــاید این شکســت تجربه 
خوبی شده باشد برای اینکه ژرمن ها تصور 
نکنند هر تیمی به گوشه رینگ رفت، از آن 
گوشــه بیرون نمی آید. حالا آلمان که دوره 
قبل برای نخستین مرتبه در مرحله گروهی 
جام  جهانی کنار رفت، با هانسی فلیک هم 
در نزدیکی تکرار آن اتفاق تلخ اســت. اگر 
آلمان می خواهد از ایــن کابوس فرار کند، 
باید مقابل اســپانیا پیروز شود. در ۱۳ دیدار 
قبلی بین اسپانیا و آلمان، اسپانیایی ها پنج 
برد کسب کرده اند، آلمان سه بازی را برده 

و پنج بازی بین این دو تیم هم مساوی شده است.
بلژیک – مراکش

یکی دیگر از عجایب هفته نخست جام جهانی ۲۰۲۲ دفاعی بازی کردن بلژیک بود. 
هیچ وقت ندیده بودیم که بلژیکی ها از برد با یک گل تا این حد راضی و خشنود باشند. 
در هر صورت شیاطین  سرخ واقعی را با وجود کسب سه امتیاز در بازی نخست ندیدیم 
و شاید شرایط در بازی دوم تغییر کند. در سوی دیگر مراکشی ها مقابل کرواسی جنگنده 
بازی کردند و عملکردشــان با وجود اینکه شــاید جذاب نبوده باشد، تحسین آمیز بود. 
روی ضدحملات الرکراکی برنامه داشت و تیمش می توانست به کرواسی ضربه کاری 
را بزند. با این حال امتیازگرفتن از تیمی که دوره قبل فینالیست شده ارزشمند بود. شاید 
با همــان تاکتیک بتوانند دومین تیمی را که در نیمه نهایی دوره پیش حضور داشــت 

«شطرنج بازی» به نام کارلوس کی روش

اسپانیا – آلمان؛ فینال زودرس در مرحله گروهی

کارلوس کی روش، ســرمربی پرتغالی تیــم ملی ایران، در شــرایطی چهارمین 
حضــورش در جام جهانی را تجربه می کند که ســه دوره از ایــن چهار بار را روی 
صندلی مربیگری ایران نشسته و در طول این سال ها اتفاقات تلخ و شیرینی را برای 
فوتبال ایران رقم زده اســت. با وجود مباحث زیادی که درباره او عنوان شده، شاید 
بتــوان از صفت جنگندگی و تزریق چنین روحیه ای به بازیکنان به عنوان صفتی که 
موافقان و مخالفان او بر ســر آن اتفاق نظر دارند، یاد کرد. این موضوعی است که 
هر بازیکنی حتی اگر به اردوی تیم ملی فوتبال ایران هم دعوت شــده باشد، به آن 
اشــاره می کند. البته که وقتی صحبت از جنگندگی و نبرد می شود، غالبا یک سر آن 
برد است و سر دیگرش شکست. تغییر رویکرد فوتبال ایران در عرصه ملی و ارتقای 
ایــن جایگاه در دهه اخیر می تواند بردی باشــد که کی روش در این نبرد به دســت 
آورده است. شکست او نیز همچنان همان «جام» است. کی روش اگرچه نوع نگاه 
به فوتبال را در ایران حرفه ای کرده و ســطح تیم ملی را به ســطح تیم های خوب 

رسانده ولی هنوز جامی با تیم ملی ندارد.
در عرصه اجتماعی هم جایگاه این مرد پرتغالی مورد ارزیابی زیادی قرار گرفته 
اســت. تا یکی، دو سال قبل او قهرمان بسیاری از هواداران فوتبال بود و طرفداران 
بی شــماری داشــت. او تلاش کرده بود هرجا صحبت از ایران می شــود پشت این 
کشــور بایســتند. نمونه اش تحریم های اعمال شــده علیه ایران است که این مربی 
از آن اســتفاده کرد تــا در جام جهانی قبلی اعتراض خــودش را بیان کند و بگوید 
این تحریم ها زندگی را برای مردم ایران ســخت می کند. آن زمان بسیاری از همین 
هواداران برایش کف زده و ســوت زدند. این جایگاه اجتماعی ولی در ماه های اخیر 
کمی دستخوش تغییر شده است. کی روش با فعالیت در فضای مجازی و با تفکیک 
مرز بین هواداران، عده ای از آنها را آزرده خاطر کرده است. البته که او حرف هایش 
را صاف و پوســت کنده نمی زند؛ گاهی جوری صحبت می کند که انگار مردم باعث 
ناکامــی تیم ملی شــده اند و گاهی هم می برد و می گوید ایــن برد تقدیم به مردم. 
اینها بخشــی از کاراکتر کی روش اســت؛ مربی ای که قاعده را به خوبی یاد گرفته و 
نمی خواهد بازنده باشد. می خواهد هرطور شده شرایط را فراهم کند تا بازیکنانش 

آرامش داشته باشند. شاید همین مورد است که او را بر آن می دارد تا در کنفرانس 
خبری مستقیم ســراغ خبرنگار «بی بی سی» برود و او را برای پرسیدن سؤالاتی که 
مربوط به رخدادهای کنونی ایران است و نه فوتبالی، بازخواست کند یا اینکه وقتی 
انگلیســی ها از او می پرســند واکنش بازیکنانت نســبت به اعتراضات در ایران چه 
خواهد بود، از آنها می پرســد از وضعیــت مهاجرها در انگلیس چه خبر؟ البته که 
شــاید کی روش هم مثل بســیاری از بازیکنان تیم ملی در این مقطع حســاس گیر 
کرده و به دنبال راه فراری برای رســیدن به امورات فوتبالی و نه سیاسی است. در 
کنار این موضوع کارلوس در همین روزهای گرم قطر هم کارنامه ای متفاوت به جا 
گذاشــته که بخشی از آن منفی و بخش دیگرش مثبت است. گو اینکه الان بخش 
مثبت داستان برای این مرد پرتغالی، به بخش منفی آن چربش دارد. برای توضیح 
مختصر داستان می توان از همان بخش منفی شروع کرد؛ از همان شکست سنگین 
و شــش گله مقابل انگلیس که در دلش کلی نکته منفی برای کی روش و تیم ملی 
داشــت. در آن بازی برای اولین بار در تاریخ جام جهانــی، ایران در نیمه اول ۳ گل 
خورد و در ادامه، تیمی که به دفاع عالی مشــهور بود و در مجموع شش مسابقه 
در دو دوره قبلی فقط ۶ گل خورده بود، در یک مســابقه شش گل خورد. شاید اگر 
دو گل مهدی طارمی مقابل انگلیس نبود، کی روش سنگین ترین باخت تاریخ ایران 
را هم رقم می زد. ایران پیش از این بازی، ســه بــار با نتیجه پنج بر صفر باخته بود 
که البته هیچ کدام در جام جهانی نبود. پس، کی روش ســنگین ترین شکست ایران 
در جــام جهانی را به بار آورد و از آن بدتر اینکه بــرای اولین بار در تاریخ، تیم ملی 
ایران در یک بازی رسمی شش گل خورد. این موارد هما ن طورکه گفته شد، قسمت 
تیره تیم ملی با کارلوس در جام جهانی اســت  ولی حالا روشــنایی از راه رسیده و 
کی روش، مرد بازنده روز نخست، نه تنها دوباره برنده شده  بلکه بسان شطرنج بازی 
که ســربازهایش را به نزدیکی قلعه حریف رســانده، فرصت دارد تا به عنوان یک 
پادشاه فاتح، زمین را ترک کند. او برای این کار دست به اتفاق مهمی زده و توانسته 
بهترین برد ایران را بعد از بدترین شکســت این تیم در جام رقم بزند. از آن گذشته، 
برتری ۲ بر صفر برابر ولز، یک رکورد خاص دیگر را هم به نام همین مرد پرتغالی در 

فوتبال ایران کرده است. در ادوار جام جهانی که تیم ملی برای ششمین بار حضور 
در آن را تجربه می کند، سابقه نداشته ایران بتواند یک تیم اروپایی را شکست دهد. 
پیش از ولز، ایران هشــت بار با اروپایی ها بازی کرده بود که فقط دو تساوی داشت 
و بقیــه را باخته بود. پــس کارلوس تا به اینجا اولین برد ایــران برابر اروپایی ها در 
جام های جهانی را رقم زده و این مورد را به نام خود کرده است. ضمن اینکه ثبت 
همین نتیجه ۲ بر صفر باعث شده بهترین برد تاریخ ایران در ادوار جام جهانی رقم 
بخورد که این یکی هم امضای کی روش دارد. این موضوع ولی تنها بخشــی از این 
داســتان است. ایران بهترین برد خود در جام های جهانی را با بهترین نمایش خود 
در این جام به دســت آورد. تیم ملی در بازی مقابل ولز، ۲۱ شوت به سمت دروازه 
حریف داشت. برای درک بیشتر چنین آماری، کافی است به این نکته توجه کرد که 
اسپانیا مقابل کاستاریکا، ۱۷ شوت داشت و انگلیس با ۱۳ شوت، توانست شش گل 
به ایران بزند. از ۲۱ شــوت ایران، شــش ضربه داخل چارچوب بود و دو ضربه هم، 
به تیرک دروازه ولز خورد. علی قلی زاده هم یک بار، در شرایط آفساید دروازه ولز را 
باز کرد. آمار نشــان می دهد ایران با شایســتگی کامل، توانسته به این پیروزی برسد 
و تهاجمی تریــن بازی خود در جام جهانی را به نمایش گذاشــته اســت. ایران دو 
بازی در جام جهانی قطر انجام داده و با این حال، توانســته با زدن چهار گل رکورد 
گل زنی تیم ملی در ادوار جام جهانی را بشــکند. پیش از این، ســابقه نداشــت تیم 
ملی در یک جام جهانی موفق به ثبت بیشتر از دو گل بشود. کارلوس کی روش که 
پیش از این در ایران به بازی های محتاطانه شــهرت داشت، حالا دورانی متفاوت را 
تجربه می کند و تیمش دو بار دروازه انگلیس و دو بار دروازه ولز را باز کرده اســت 
تا نشــان دهد او برای کیش و مات کردن، روش های ســنتی را کنار گذاشــته و حالا 
می خواهد با طرحی نو، در ایران هم دستاورد داشته باشد؛ دستاوردی که می تواند 
صعود به دور دوم جام جهانی، آن هم برای اولین بار در تاریخ فوتبال ایران باشــد. 
کی روش می گوید بازی در جام جهانی شــبیه به پلی استیشــن نیست ولی شاید در 
ســومین حضورش با ایران در جام جهانی، بتواند با یک شطرنج حساب شده ایران 

را به دور دوم ببرد.
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ایران در چه صورتی از مرحله گروهی صعود می کند؟
تساوی انگلیس و آمریکا، معادلات صعود به مرحله بعدی را پیچیده کرد. به گزارش 
ورزش ســه، سه شیرها فرصت این را داشتند که صعود خود به مرحله بعدی را سریع تر 
از ســایر رقبا قطعی کنند اما تیم گرت ســاوت گیت در برابر آمریکا به تســاوی بدون گل 
رضایت داد تا همه چیز به هفته آخر کشیده شود. در پایان دور دوم، انگلیس چهار امتیاز، 
ایران سه امتیاز، آمریکا دو امتیاز و ولز یک امتیاز به دست آوردند تا شاگردان ساوت گیت 
و کی روش از بیشــترین شانس برای صعود برخوردار باشــند. هفته پایانی روز سه شنبه 
و به صورت هم زمان برگزار خواهد شــد که در آن ایران بــه مصاف آمریکا می رود و ولز 
رودرروی انگلیس می ایســتد. از بین ســه حالت دیدار تیم  ملی، یک حالت (برد) حکم 
بــه صعود قطعی می دهد و یــک حالت (باخت) منجر به حذف قطعی خواهد شــد 
اما شرایط تساوی پیچیده است. با تســاوی ایران مقابل آمریکا، ایالات متحده به صورت 
قطعی از جام جهانی حذف خواهد شــد اما ولز شــانس صعود خواهد داشت. اگر ولز 
بتواند انگلیس را شکســت دهد، بی توجه به تعداد تفاضل در آن مســابقه، یاران گرت 
بیــل راهی مرحله حذفی خواهند شــد؛ چراکــه تفاضل ایران منفــی دو خواهد بود و 
تفاضــل ولز در بدترین حالت منفی یک می شــود. به این ترتیب شــانس صعود ایران در 
جدول احتمالات ۵۵.۵ درصد خواهد بود و احتمال حذف تیم  ملی ۴۵.۵ درصد برآورد 
می شــود. به عبارتی از پنج حالت ممکن، یک مورد حکم به صعود تیم  ملی می دهد و 
چهار احتمال، تیم های دیگر را صعودکننده می داند. بد نیســت این حالات یک بار دیگر 
به صورت جزئی بررســی شوند: ۱. برد ایران: صعود، ۲. مساوی ایران/ باخت ولز: صعود،
 ۳. مســاوی ایــران/ مســاوی ولــز: صعــود، ۴. مســاوی ایــران/ بــرد ولــز: حــذف، 

۵. باخت ایران: حذف.
البته یک حالت تقریبا غیرممکن این است که ولز با تفاضل بیشتر از چهار گل انگلیس 
را شکست دهد که در این صورت ایران و ولز صعود می کنند. همچنین اگر ولز ۴ بر صفر 
انگلیس را ببرد و ایران مقابل آمریکا ۲-۲ کند، بازهم ایران و ولز صعود خواهند کرد اما با 
توجه به اینکه چنین احتمالی از نظر فوتبالی نزدیک به صفر است، از دایره بررسی خارج 
می شود. به هر حال با محاسبه این دو حالت، احتمال صعود ایران روی کاغذ به حدود ۶۰ 
درصد می رسد. اما ایران در یک حالت شانس سرگروهی نیز دارد. اگر دیدار ولز و انگلیس 
با نتیجه تساوی به پایان برسد، شاگردان کی روش با کسب پیروزی مقابل آمریکا سرگروه 
خواهند شــد. در مجموع تیم ملی از شانس قابل توجهی برای صعود برخوردار است و 
به جرئت می توان گفت  هرگز تا این حد به صعود از مرحله گروهی نزدیک نبوده است. 
در دو مرتبــه قبلی (۱۹۹۸ و ۲۰۱۸) که هفته دوم با ســه امتیاز برای ایران خاتمه یافت، 
تیم  ملی در دور پایانی با دو تیم پرقدرت آلمان و پرتغال بازی داشت و طبیعتا از شانس 
زیادی برای موفقیت مقابل این تیم ها برخوردار نبود اما حالا حریف ایران تیم آمریکاست 

که در این دو بازی به وضوح نشان داده تیم آسیب پذیری است.

اعاده حیثیت «حسینی» مقابل ولز
سومین تاریخ ساز

«حســین حســینی» ســومین دروازه بان ایرانی اســت که توانســته در جام جهانی 
کلین شیت کند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، خوردن شش گل از انگلیس برای حسین حسینی، 
شــب کابوس واری را ساخت. حسینی که توقع نداشــت مقابل انگلیس به میدان برود، 
جانشین علیرضا بیرانوند مصدوم شد و درون دروازه ایران قرار گرفت. او با خوردن شش 
گل، بدترین شب دوران بازی خود را گذراند. به خصوص که بازیکنان انگلیس، فقط هفت 
شوت داخل چارچوب زدند و به جز یکی، همه آنها تبدیل به گل شدند. در روزهای پیش 
از بازی ایران و ولز، بحث های زیادی درباره تلاش زیاد کادر پزشــکی ایران برای رساندن 
بیرانوند مطرح شــد. حتی گفته می شــد در صورت نرســیدن بیرانوند، امیر عابدزاده در 
ایــن بازی برای تیم ملی به میدان می رود؛ اما حســینی درون دروازه ماند و حالا نامش 
به بخشــی از تاریخ فوتبال ایران تبدیل شده است. ســومین دروازه بان ایرانی که در جام 
جهانی، موفق به ثبت کلین شیت شــده و البته اولین دروازه بان استقلالی ها که در ادوار 
جام جهانی موفق شد به این رکورد دست پیدا کند. ولز در بازی با ایران، سه ضربه داخل 
چارچوب زد که حســینی همه آنها را گرفت. مهم ترین واکنش او، در دقیقه ۱۲ و مقابل 
ضربه کیفر مور بود که از فاصله نزدیک، توپ را برگرداند. واکنش او، اجازه نداد تیم ملی 
خیلی زود از حریفش عقب بیفتد. علاوه بر واکنش ها، حســینی روی ارسال های حریف 
هم خروج های مناسبی داشت و اجازه زدن ضربه سر از فاصله نزدیک به دروازه را نداد. 
جام جهانی ۲۰۱۸، قرار بود حسینی بخشی از لیست تیم ملی برای سفر به روسیه باشد. 
نامــی که در آخرین روزها خط خورد و او، فرصت حضور در مهم ترین تورنمنت فوتبالی 
جهان را از دســت داد. در جام جهانی ۲۰۲۲، مشخص بود حسینی به قطر می رود اما با 
بودن بیرانوند و عابدزاده، کمتر کســی توقع داشت به او فرصت بازی برسد؛ اما کارلوس 
کی روش پس از مصدومیت بیرانوند، به حسینی اعتماد کرد و او هم پس از یک نمایش 
پرنوسان مقابل انگلیس، در دومین بازی با ولز نشان داد می تواند دروازه بان قابل اعتمادی 
برای تیم ملی باشــد. نمایشی که می تواند نگرانی های کادرفنی ایران را درباره وضعیت 

مصدومیت بیرانوند کمتر کند.

هم متوقف کنند. در سه بازی گذشته بین بلژیک و مراکش، شیاطین  سرخ اروپا دو برد 
داشته اند و شــیرهای اطلس یک بازی را برده اند. آخرین برد بلژیک مقابل مراکش به 

سال ۱۹۹۹ برمی گردد.
کرواسی – کانادا

انتظار از تیم دالیچ خیلی بیش از این حرف هاســت که مقابل مراکش کارشان گره 
بخورد. کرواسی با نمایش مقابل مراکش کار خودش را دشوار کرد. با این حال می تواند 
با شکســت کانادا که البته رقیب آسانی هم نخواهد بود، خیلی زود برگردد و کارش را 
به بازی دشوار آخر مقابل بلژیک نکشاند. البته که کانادا هرگز رقیب ساده ای نیست. در 
تمامی دقایق دیدار قبلی کانادا موفق شــد بلژیک پرستاره و قدرتمند را به عقب براند 
و موقعیت های زیــادی خلق کند. در واقع کانادا با ۲۱ ضربه به ســمت دروازه رقیب 
قدرتش را به رخ کشــید. اما ضعف در تمام کنندگی باعث شد تا تیم هردمن نتواند به 
آنچه  شایسته اش بود، برســد. هنوز هم کانادا در پی شکستن طلسم گل نزدن و نبردن 
در جام جهانی اســت. گفتنی است کرواسی از پنج حضورش در جام جهانی سه مرتبه 
از مرحله گروهی صعود کرده اســت و نکته جالب اینکه دو مرتبه هم به نیمه نهایی 

رسیده؛ یک مرتبه سوم شده و دوره قبل هم به نایب قهرمانی رسید.

روز  هشتم
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ ژاپن - کاستاریکا، ورزشگاه احمد بن علی

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ بلژیک - مراکش، ورزشگاه الثمامه
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ کرواسی - کانادا، ورزشگاه خلیفه

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ اسپانیا - آلمان، ورزشگاه البیت
روز  نهم

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون - صربستان، ورزشگاه الجنوب
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ کره  جنوبی - غنا، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ برزیل - سوئیس، ورزشگاه رأس ابوعبود
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ پرتغال - اروگوئه، ورزشگاه لوسیل

روز  دهم
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور - سنگال، ورزشگاه الخلیفه

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ هلند - قطر، ورزشگاه البیت
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ولز - انگلیس، ورزشگاه احمد بن علی

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ایران - آمریکا، ورزشگاه الثمامه
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